
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO VIII 

Ambito territoriale per la Provincia di  Benevento 

  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I., concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e A.T.A., per l’anno scolastico 2017/18; 
VISTE le graduatorie definitive del personale A.T.A. aspiranti alle utilizzazioni e alle assegnazioni 

provvisorie per l’ a.s. 2017/18, pubblicate in data 30/8/2017, prot. 5847; 
VISTO  il proprio provvedimento, prot.  5876 del 31/8/2017, con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2017/18; 
VISTO il provvedimento prot., 4290 del 31/8/2017, con il quale l’ Ufficio IV – Ambito Territoriale di 

Belluno ha pubblicato l’ elenco delle utilizzazioni su posti di DSGA da cui risulta che l’ 
assistente amministrativo Catillo Cosimo è stato assegnato all’ I.C. di SANTA GIUSTINA – 
Provincia di Belluno; 

CONSIDERATO che alla stessa data della pubblicazione delle assegnazioni provvisorie di questo Ufficio l’ 
assistente amministrativo Catillo Cosimo ha ottenuto l’ incarico di DSGA presso l’ I.C. di S. 
Giustina – Provincia di Belluno – lasciando disponibile il posto ottenuto in assegnazione 
provvisoria presso l’ I.C. di S. Salvatore Telesino, per l’anno scolastico 2017/18;  

RITENUTO  di dover scorrere la graduatoria di assegnazione provvisoria; 
 
 

D I S P O N E 
 

le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali del personale A.T.A.  
disposte per l’anno scolastico 2017/18 sono così integrate: 
 
SANTILLO Michele  (29/07/1983)  da I.C. Benevento “Pascoli 
         a I.C. S. Salvatore T. 
 

I provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria, una volta adottati, non possono subire 
modifiche in relazione all’ accertamento di ulteriori successive disponibilità, che potrebbero essere utilizzate per 
le richieste non soddisfatte. 

I Dirigenti Scolastici provvederanno per la notifica agli interessati i quali dovranno assumere immediato 
servizio presso le sedi assegnate. 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, rinvia al 
CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice 
di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4/11/2010 n. 183. 

 

 
 

     IL DIRIGENTE 

  Dott.ssa Monica Matano 
    
 
 
 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

- Ai Dirigenti Scolastici LORO SEDI 
- Alle OO.SS. della scuola LORO SEDI 
- Agli AA.TT. di              AVELLINO - SIENA 

- Agli AA.TT. della Repubblica 
- Al Responsabile SITO Internet         SEDE 

MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0005927.01-09-2017


		2017-09-01T11:47:04+0000
	MATANO MONICA




